
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem  

 

„MŠ Vítězná – oprava páteřních rozvodů vody a dílčí úpravy 

zahrady“  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 681 182,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 15. 04. 2024 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 
 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné e-mailem došlým 16. 04. 2024, poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení 

„Dobrý den,  

naše firma má zájem o soutěž ve veřejné zakázce výměny páteřního rozvodu vody a úpravy zahrady. 

Nabídku máme zpracovanou, ale jsme nová firma, a bohužel zatím nemáme realizovanou žádnou 

veřejnou zakázku. Realizovali jsme zatím práce pro svj a fyzické osoby. Můžeme se i tak?“ 

Vysvětlení 

Podle čl. 7 odst. 7.4 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 15. 04. 2024 k veřejné 

zakázce (dále jen "ZD"), upravujícího technickou kvalifikaci, platí, že technickou kvalifikaci splňuje 

účastník, který "realizoval odborně, řádně a v čas za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení minimálně 3 zakázky charakteru obdobného veřejné zakázce (referenční zakázky), tzn. zakázky 

na opravy či úpravy vnějších zpevněných ploch a vodoinstalační práce, každou v hodnotě minimálně 

300 000,- Kč bez DPH, nebude-li v dokládané referenční zakázce zároveň uvedena oprava/úprava 

vnějších ploch i vodoinstalační práce, pak alespoň v jedné z referenčních zakázek musí jít o 

vodoinstalační práce za min. 150 000,- Kč bez DPH a alespoň v jedné zakázce o opravy/úpravy 

vnějších zpevněných ploch za min. 200 000,- Kč bez DPH. Nanejvýš jedna z referenčních zakázek 

může být zakázka, jejímž objednatelem byla fyzická osoba (podnikající či nepodnikající)." 

Z výše uvedeného vyplývá, že účastník může k prokázání splnění technické kvalifikace použít pouze 

jednu referenční zakázku, jejímž objednatelem je fyzická osoba nebo fyzická podnikající osoba, 

objednateli zbývajících referenčních zakázek (nejméně dvou), je-li k prokázání technické kvalifikace 

užita referenční zakázka pro fyzickou osobu nebo fyzickou podnikající osobu, musejí být právnické 

osoby. 

Nad rámec uvedeného zadavatel doplňuje, že společenství vlastníků podle § 1194 odst. 1 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a společenství vlastníků jednotek 

podle zákona č. 72/1994 Sb., ve znění účinném od 1. 7. 2000, jsou právnické osoby.  

 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-04-17T11:18:40+0200




